

Kasirga

Vedat Örfi Bengü'nün bu güzel aşk ve macera romanını 3 üncü sayfamızda takip ediniz.

S A L

27 Temmuz
1948

Sahibi ve Başyazarı:
M. Faruk GÜRTÜNCA
Yazı İşleri Müdürü:
İdare edeni: M. Faruk
KAYAHANLI
Posta Kutusu: 617

Her Gün

AKŞAMLARI ÇIKAR, HALK VE HAK İÇİN ÇALISIR GÜNLÜK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

5

KURUŞ

Yıl: 1 - Sayı: 259

TELEFON:

Bayazır: 22895

Yazı İşleri: 25124

İdare yeri: Çarşaf

No. Cemal Nadir sok.

Kak No. 9 İstanbul

Ev - Kadın

En son moda haberlerini, en son ve en orijinal modelleri, en faydalı sağlık ve güzel ilk tavsiyelerini ancak Ev-Kadın mecmuasında bulabilirsiniz.

44 üncü Sayısı satışa çıktı.

Ülkü Nesriyat

Kısmî Seçimler Suyu Düşüyor!

Muhalefetin boykotu C. H. Partisini şaşırttı

İktidar Partisi karşısındaki cephe gittikçe sertleşiyor

1950 Yılına kadar şimdiki kanun değişmezse seçim işi çıkmaza girecek

Millet Partisi dün de toplantılara devam etmiştir.

Dünkü toplantının sonunda kereler bîrhassa parti teşkilatı ve millet malûmatına göre, müzâ-

Millet, Hâdiselerin İnkişafını Bekliyecektir

Mehmet Faruk GÜRTÜNCA

Türk milletinin, çoğunluğunun telaşa gelmeyen, o-lur olmaz galeyana aldırış etmeyen:

— Hele dur, bu işin sonunu görelim!

Diyen bir sağduyusu vardır ki, haricîten bakılınca "yavaş, hâ, iktiden bakınca (temkin) i ifade eder. Fakat bu bizim (haslet) imk, (anane) mız haline gelmiş

1908 hürriyeti ile İstanbul cûs-u hurûşa gelirken Anadolu:

— Hele bir sabredelim! dedi.

İttihat ve Terakkî'ye bu duygu ile baktı, mütarekede vahidliğini bu sağduyusu ile inceledi, hattâ milli istiklâl davasına bile, önceleri, ne olur, ne olmaz endişesiyle, bu duygu ile baktı.

Türk halkı, kendi yararına bir kere çalışıldığını görünce, artık onun sağduyusu bütün mevcudiyeti ile kendisini inandığı ülküye bağlar. Mustafa Kemâl'e, istiklâl savaşında, bağlanışi böyle oldu. Artık:

— Dur, bakalım, sonu ne olacak?..

Diyemeydi. Kadınile, kızile, kızanile Gazi'nin arkasında yürüdü, gitti

İkinci Cihan Savaşı sırasında Türk halkını yeniden, dünya siyasetine karşı karşıya görürüz. 5 sene içinde onda ne besinci kol propagandalarına rağmen bir Alman hayranlığını, ne Milli kurtuluş hareketimize Rus müdafaaasını benzeterrek Sovyet propagandalarına karşı Stalingrad hayranlığını gördük. Hattâ, bombalar içinde yapıp yıkılan Londra, Türk halkına daha çok mazlûmlar diyarı olarak göründü. İlk savaşlar ve ilk muvaffakiyetler kayıptır. "İlk yutan kum yutar, sonra yutan para yutar", atalar sözü de kulakta küpedir. Türk milleti Alman hayranlığını hiç bir zaman göstermedi ve Türk çocuklarının bir terkemesi daha ilk senelerde Almanyanın mukadderatını Türk dilinde ortaya koydu:

— İsveç, Norveç, Dani-marka,

Hapı yuttu Almanya!

Sovyet Rusya'nın Berlin girişini ve 1945 yılında Türkiye'den Ardahan, Kars ve Bogazların istenilmesi, Montro'nun yitirilmesi, Boğazların tekrar masa başında konuşulacağı Türk milletine, yine bir telâş vermedi. Onun sağduyusu ve siyaset dünyasına bakkan iç benliğinin görülmeye değerli:

— Biraz daha sabır! dedi. Cart cırtlara inanmadı. Bel-

ki, iktisatta geri idik. Belki hâlâ Osmanlı İmparatorluğunun yarı müstemleke faaliyetini ile ekiyor, biçiyor, satıyorduk. İleri teknik, ziraatimize belki hâlâ girme-

(Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

(Devamı Sayfa 3. Sütun 1 de)

Tekel İdaresi ıslah edilecek

Bakan bu hususta dün kat'i teminat verdi



Tekel Bakanı dünkü toplantıda gazetecilerle beraber Şehrimizde bulunan günlük ve Tekel Bakanı Emin Erişir, dün Tekel genel müdürlüğünde gazetecilerle bir görüşme yapmıştır.

Yapılan bu toplantıda Bakan gazetecilere, sigaralar, saraplar, ve yeni kurulacak olan fabrika tesisleri hakkında etraflı izahlar (Devamı sayfa 3. Sütun 6 de)

Yugoslavya artık Rusyaya cephe aldı

Tito Yugoslavyasının takib ettiği dış siyaset Moskovanın yolu ile tezad teşkil ediyor

Roma 27 (R.) — Yugoslav komünist partisi kongresinin dünkü toplantısında Başbakan: yardımcısı Gardelji Yugoslavyanın dış siyaseti hakkında uzun bir rapor okumuştur. Yugoslavyanın dış siyasetini "İçten idare etmekte olan Kardelji, bu siyasetin ana hedeflerini şu surette sıralamıştır:

1 — Birleşmiş milletler çerçevesi dahilinde milletlerarası işbirliği.

2 — Müsavvî şartlar altında bütün memleketlerle iktisadi işbirliği.

3 — Sosyalizm ve istiklâl uğrunda çarpışan milletleri desteklemek.

4 — Sovyetler birliği ve halkçı demokrasilerle dış siyasette işbirliği.

Kardelji, Truman doktrini ve Marshall planını tenkit ettikten sonra sunuları söylemiştir:

"Sovyetler birliği ve diğer yeni demokrasilerin Yugoslavyayı terketmeyeceklerine inanıyoruz. Çünkü Yugoslavyayı bir tarafta bırakmak onu emperyalistlerin baskısı altına sokmak demektir."

İngiltereye kazandırılmıştır.

Dün, saat 12.20 de Karaköyde maraflı Yorgi Konis'e ait "Ankara bir hadise olmuştur. Tafsili atı şudur:

Domuz sokagında 28 - 30 nu

Yeni Lübnan Kabinesi

Beirut 27 (R.) — Evvelisi gün istifa eden başbakan El-Sulh Liyad Lübnan kabinesini yeniden kurmuştur. Yeni kabinede Ferneel Dış bakanlığı, Emir Meid Arelan da Milli Savunma Bakanlığına getirilmiştir.

Berlinde yeni ihtilâflar çıktı!

Rusyaya verilecek müttefik notası bugün tamamlanıyor

Londra 27 (R.) — Berlin kova büyük elçisi general Be-mesela hakkında dün burada den Smith dün İngilt Dış Baka-nı Bevin ve Amerikanın Londra büyük elçisi Lewis Douglas ile uzun bir görüşme yapmıştır. General bugün Moskova'ya av-de edecektir. Birleşik Amerika Dış Bakanlığı Rusya işleri mü-tehassısı Charles Bohlen de yarın Vasingtona dönmektedir.

Frankfurt 27 (R.) — Dün (Devamı Sayfa 3. Sütun 1 de)

Türkiye Polonya

Ticaret ve tediye anlaşması imzalanarak yürürlüğe girdi

Ankara 27 (Hergün) — Yürürlüğe girme bulunan Türk - Polonya ticaret ve tediye anlaşması gence Polonyaya azyon, sünger, küçük baş hayvan ve av derisi, balmumu, erimeyici (Devamı Sayfa 3. Sütun 1 de)

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

Büyükderede işlenen cinayetin esrarı yirmidört saatte çözüldü

Genç bir elektrikçi tekme ile öldürüldü

Hendekte bulunan ceset - Polis tahkikatı Katil yakalanıyor? - Cinayetin sebebi?



Millî Eğitim Bakan gazetecilerle görüşüyor.

Köy Enstitüleri 6 yıla çıkıyor

Millî Eğitim Bakanlığı bu hususta lâzım gelen hazırlıkları yapıyor

Ankara 27 (Hergün) — Millî Eğitim Bakanlığı köy enstitülerinde öğretim süresini beş yıldan altı yıla çıkarmaya karar vermiştir. Mutahassıs öğretmenlerle, idarecilerden müteşkil bir komite önümüzdeki günlerde hakan-

lıkta toplanarak altı yıl üzerindenden yeni müfredat programını hazırlayacaktır. Diğer taraftan bakanlık öğretmenler için bu ayları içerisinde açılması kararlaştırıldığı kurslardan ikincisi bu ay başında açılacaktır. Bu kursa beşyüz öğretmen iştirak edecektir.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

da kalarak ve ezilerek olmuştur. Diğer üç ameleyle birgey olmuştur.

Ankara 27 (Hergün) — Evvelki gün Fincanköy - Etmesgut köprüsü üzerinde feci bir kamyon kazası olmuştur. Şöför Mehmet Leylakın idaresindeki 2156 sayılı kamyon kum yükü olarak şehrimize gelirken Etmesguta 22 kilometre kala ön tekerleği patlamış ve kamyon kenarda bulunan taşlara çarparak yuvarlanmıştır. Kamyonu üstünde bulunan Ali, Nuri, Bahri, Hasan adında dört ameleden Hasan taşlarla kamyon arasın-

Silâhları bırakma meselesi

Güvenlik Konseyi, silâhlanma komitesinin faaliyetine devam etmesine karar verdi

Nevyork 27 (R.) — Güvenlik konseyi Rusya ve Ukraynanın iki reyine karşı dokuz reyle a-mumi silâhsızlandırma komite-sinin çalışmalarına devam et-mesine karar vermiştir. Bu husustaki çalışmalar iki seneden-beri devam etmekteydi.

Alınan kararda şu noktalar belirtilmektedir:

Umumi bir silâhsızlandırma (Devamı sayfa 3. Sütun 5 de)

Yeni Fransız kabinesi

teşekkül etti

Paris 27 (R.) — Kabine bul-ranı dün gece sona ermiştir. Baş-bakan Andre Marie'nin kurduğu hükümet, sosyalistlerin, radikal sosyalistlerin, halkçı cumhuri-yetçilerin ve bazı mütedit sağ-cıların iştirak ettiği bir koali-syon hükümetidir. Yeni Fransız kabinesinin en mühim şahsı-yetleri şunlardır:

Başbakan: Andre Marie, Ma-liye Bakanı: Paul Reynaud, Dış Bakanı: Schuman, İç Bakanı: Julien Moch, Milli Savunma Ba-kanı Rene Mayer, Millî Eğitim Bakanı: Yvon Delbos.

C.H.P. de ihtilâf MİLLETVEKİLİ NAMZEDİ ETRAFINDA MÜCADELE

Yirmi üç temmuz sayılı nüv segimlere iştirak etmek üzere hamızda çıkan bir yezide, Cuni-hazırladığını ve bu cümleden huriyet Halk Partisinin hasmı (Devamı sayfa 3. Sütun 2 de)

Yedikule gazhanesinin yeni tesisatı

Yedikule Gazhanesinin yeni tesisatı dün törenle açılmıştır. Ye-kardaki resim bu törene aittir. Bu husustaki yazımız 2 no-sahifemizdeydi.



Yedikule Gazhanesinin yeni tesisatı dün törenle açılmıştır. Ye-kardaki resim bu törene aittir. Bu husustaki yazımız 2 no-sahifemizdeydi.

ATEŞ AHMET Bulgar SADIK

İKİTİBAS HAKKI MAHFUZDUR

Yazan: RAZI YALKIN

No. 259

Mapariliv ansızın bir nara attı ve diz çökerek ateşe başladı. Solumda bulunan Nuriye seslendim.

— Heey Kara Mehmet. Ateş edin ardlarından!..

Açık aralıka kayalgı ge-
çip leriye doğru alçalan ya-
macın tepesine geldiğimiz
zaman, kaçanların değil, bi-
zim arkadaşların karaltıla-
rını ancak görebilmistik..

O esnada, Yusuf beyin
verdiği bir emirle biz de yü-
rülyis istikametimizi de-
ğiştirmiş, sağa ve sola kıvrıla-
rak arkadaşların iki yanları
ni desteklemek için leri a-
tılmıştı.

Tahminen yirmişer adım
aralıkla sağında Mapavril
İbrahim, solumda Hemsini
Nuri dik aşağı kayar gibi
iniyorduk. Fakat; yamaç
bomboştı.

Kendi kendime biraz da-
ha sağa kayarak kayışdağı
ile bulduğumuz yamaç a-
rasındaki fundalıkları tut-
mı düşünürken, sağında
bulunan Mapavril ansızın
bir nara attı ve diz çökerek
ateşe başladı. Solumda bu-
lunan Nuriye, beni takip et-
mesini seslenerek o tarafa
koştum. Tam filinteli uza-
p kendime bir hedef ara-
ken, yirmi adım ilerimdeki
çalıların içinden birdenbire
üç karaltı fırladı. Hemen te-
tiğe dokundum. İkinci mer-
miyi yakmağa lüzum bile
kalmadı. Karaltıların üçü
birden ellerini havaya kal-
dırdılar ve avazları çıktığı
kadar:

— Teslim!.. teslim!..
Diye bağırmağa başladı -
lar.

Sokulmadım tabii yanları-
na. O sırada bana yaklaştı-
ğını gördüğüm Nuriye ses-
lendim:

— Nuri oğlum, teslim di-
ye bağırıyor çıktılar!.. Gid-
de al şunların silâhlarını el-
lerinden.

Nuri; sözümü işittiği hal-
de aldırış bile etmedi. Ho-
rurdanarak bir kayanın ge-
rişne çöküp onlara karşı
silâhını doğrulturken sağım-
dan Mapavril hırçın bir ses
le bağırdı:

— Ateş amca kendini kol-
la. Gerinden gelenler var!..
Öldüğüm yerde fırladık
gibi hızla döndüm. Parma-
ğım teki teki gerimdeki ça-
lıhğı gözlerken Nuri'nin ba-
ğırtısı ile birbiri üzerine pat-
layan silâhların çatırısı ku-
lağıma çınlatı ve başımı o-
yana çevirtti.

— Ha uşağım!.. Teslim
olmak, teslim almak yok.
Ömek, öldürmek var bura-
da.

Mapavril; hal gibi beni
aldatmıştı. Nuri ile herifleri
bir âlâ haklamışlar, tepeleri

ne de çöküp kullanmışlardı.
Didikleyip duruyorlardı can
vermeğe uğraşan herifleri,
yanların sokulurken sor-
dum:

— Ne ediyorsunuz ülen?
Mapavril, yüzüne bile
bakmadı. Yalnız haykırı-
rak cevap verdi:

— Görmüyor musun be
Ateş, üzerlerini araştırıyo-
ruz ha?!

Baş uçlarına dikildim ve:
— Ülen! dedim. Herife-
rin sesi soluğu kesilmeden
ağzından yoklaydım bir.

Vasil kaptanın nerede oldu-
ğunu öğrensenize!..
İş isten geçmişti. Göğüsle-
ri delinen haydutlar birbiri
ardına can vermişti. Tam o

esnada da; Yusuf beyle Os-
man çavuş başımızda dikil-
mişlerdi. İkisinin arasında
üstü başı kan içinde iri yarı
bir duruyordu. Yüzünü ki-
rışırarak kıvrıyor, boyu na
eğiliş doğruluyordu. O

halinde bile yüzümüzze hain
hain bakıyor ve homurdanı-
yordu. Bunu görünce dura-
madım sordum:

— Yüzbaşım bu mu Va-
sil Kaptan?..

— Değil Ateş değil. O-
nun muavinini imiş.. İsmi de
Kör Mihal imiş, bu itini!..
Hatırladın değil mi? Hani

Karakulak benimain geri-
sindeki Arnavutköyünde

— He.. İstanbula.. Alek-
sandrosun yanında..

— Bu Aleksandros dedi-
ğin kim?..

— Biraz evvel, bizim gete-
leri idare ettiğini söyledim
miralay iste..

— Hani onun adı Zimbira-
gaki idi ya?!

(Devamı var)

24 saatte iç ve dış olaylar

ŞEHİRDE:

★ Hükümet nezdinde teğeb-
büslerde bulunmak üzere Anka-
raya gitmiş olan armatörler
neyeti dün şehrimize dönmüş-
tür.

★ Armatörler ipotek suretile
Bankalardan para almak iste-
mekte idirler.

★ Bakanlar Kurulu kararile
lagvedilen İstanbul Mahrukat O-
fisinin tasfiyesine İstanbul vali-
liğinin yetkili kuluğidî dün y-
layete teblig edilmiştir.

★ Tasfiye incelemelerine derhal
başlanmıştır.

★ Yünlü mensucat sanayici-
leri dün böyle sanayi bilgilendir-
me toplantı yapararak İngiltereye
yünlü mensucat ihracı meselesi
ni görüşmüşlerdir.

★ Gecelerinde mekemeletimizle
iltila eden Bulgarların bindirile-
ri uçagin Bulgaristana idesi i-
çin askeri makamlardan gere-
ken müsaade istihsal edilmiş-
tir.

★ Durum bugün Bulgar konso-
losluguna bildirilecektir.

★ Birkaç gündür şehrimizde
bulunan Ürdün hükümdarı Ab-
dullahın oğlu Prens Tallal bu
sabah özel bir uçakla Beyrutta
hareket etmiştir. Oradan da
mekemletine gidecektir.

★ Tarım Bakanı Cavit Oral
dün akşamki ekspresle Ankara-
ya dönmüştür.

★ İthalatçı ve ihracatçıları-
mızla teması sağlamak üzere
Ticaret Sanayi Odasına son on
beş gün içinde yirmiyedi ecne-
bi firma müraacaatı bulunmuş-
tur.

★ Şehrimizde bulunan İçişle-
ri Bakanı Münir Hüseyin Görele
birkaç gün sonra Ankara'ya dö-
necek, müteakiben de doğu ille-
rinde bir tetkik gezisine çık-
acaktır.

★ Şehrimizden Macaristana
Ulaştırıcılık mukabil balmumu
ihracat etmiştir. Macaristan yi-
ne aynı şekilde takas suretile
balmumu istemektedir.

★ C. H. P. genel sekreterliği
ara seçimi yapacak illerdeki te-
şkilatlarına birer seçim talimatı
göndermiştir.

★ Seçimin Ekim ayında yapıla-
cağı söylenmektedir.

★ İthalatçı ve ihracatçıları-
mızla teması sağlamak üzere
Ticaret Sanayi Odasına son on
beş gün içinde yirmiyedi ecne-
bi firma müraacaatı bulunmuş-
tur.

★ Şehrimizden Macaristana
Ulaştırıcılık mukabil balmumu
ihracat etmiştir. Macaristan yi-
ne aynı şekilde takas suretile
balmumu istemektedir.

★ Seçimin Ekim ayında yapıla-
cağı söylenmektedir.

DİŞARDA:

★ Prag — Avusturya ile Çe-
koslovakya arasında bir ticaret
anlaşması imzalanmıştır. Anlaş-
ma gereğince bir yıl içinde kar-
şılıklı olarak 2 milyar 200 mil-
yon kronluk eşya mübadele edi-
lecektir.

★ Vasington — Dünya ban-
kası Hollanda'ya gemi mübayaa-
sı için 15 milyon dolarlık bir ih-
razda bulunacaktır.

★ Vasington — Avrupa'ya
ya dını idaresi, Çekoslovakya'ya
400 bin ve Finlandiya'ya 488 bin
dolarlık krediler açmıştır.

★ Lefkoşe — Kıbrıstaki İta-
liz hava üslerinde bulunan Sp-
litzler'in yerine teklifi "Van-
plir", uçaklarındın müteakikil
bir filo gelecektir.

★ Bevrut — Rıad el Sulh ka-
lınal itafat etmiştir.

★ Roma — Türkiye'nin Va-
sington büyük elçiliğine tayin
edilen Roma Büyük İcisi Feri-
din Cemal Erkin, Cumhuriyet
kani Einandı tarafından kabul
edilmiştir.

★ Atina — Başbakan Sofoulis
istifasını geri almıştır.

★ Paris — İran şahı ağust-
sın birinci günü Paris'e gelecek-
tir.

★ Londra — Olimpiyad fut-
bol turnuvasının ilk eleme ma-
chında Hollanda İrlandaya 3-0
mağlup etmiştir.

★ Luksemburg Afganistanı 3-0
yenmiştir.

★ Pilot okulları, plânör kam-
pları, modelcilik kursları, uç-
ak ve motor fabrikaları
hep milli yardımdan kuvvet
alarak çalışabilmektedir. Bu
yardımları fıtte ve rekât-
larımızla daha çok genişlete-
biliriz.

★ Pek iyi doğrusu nasıl?..
— Evvela bu fala bakmak i-
çin gaziinoya (!) gitmemişim.
Bu hanım insançıkta, biz de
gilmiz. Ben oraya gazoz iç-
meğe gittim. Yanında bir a-
dam vardı. Efendisiymiş.. Ba-
na çok çok bakıyordu.. Hatta
göz de kırptı.. Hanım bunu gö-
rünce dayanmadı.. Bana:

— Miskin karı!.. dedi. Defol
guradan pis pis kokuyorsun!..
Eh hakim bey!.. O nasıl insan
sa, ben de aynı insanım..

— Kendisine güzel kokular al-
rıp iyi kokuyor.. Biz kokuya
verecek para bulamayınca mis-
lin olduk.. Hanımın, benim al-
dın etmediğini görünce, çata-
lı kavrıyıp kafama attı, ben de
ona tat attım..

— Duruşma tanıkların celbi için
başla bir güne bırakıldı.. Sanık
Güllü mahkeme salonundan gi-
kince, evvela kendi uzun ete-
kili besibesine baktı, sonra da dava
ci hanımın modaya uygun uzun
etekli robuna!

— Güllü, kolunda büyük bir çi-
çek sepeti olduğu halde yürür-
ken söyleniyordu:

— Hem bizim İstanlılarımızı
moda yapılar, hem de bize ha-
karet ederler.. Bak su dünyanın
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

— Onu evime kadar gel-
meğe ve benimle konuşmağa
sürükleyen asıl sebebin beni
kurtarmaktan ziyade küçük
düşürebek, hattâ mağlup ede-
rek kocasını elinden almak ya-
yesine dayandığını sanıyor-
dum. Neteğim düşünülünce,
tavırlarında ve konuşmasında
bu gizli emel sezmeğe mümkün
di. Büyük denemilecek bir zor-
luktan kurtarmış olmasına kar-
gılık en ufak bir isalete bulun-
mamış ve yapmağa vadedtiğim
igine..

Filistinden Geliyorum

Arab - Yahudi mücadelesi- nin içyüzü ve gizli tarafları

Yazan: Suha TOLUNCAN

Tefrika No. 69

Ben kapının önüne geldi-
ğimde, bu ısız binanın ka-
pısı birdenbire açıldı. Bir av-
lu göründü. Fakat ortalkta
kimseler yoktu. İçeriye gir-
dim. O zaman kapının ka-
pandığını ve arkasından ku-
sa boylu, ihtiyar bir adamın
çıkışığını gördüm. Bana sa-
dece gözlerle işaret ederek
yürüdü. Avlu uzun ve ba-
kimsizdi. Yabani otlar ve
çiçekler her tarafı kapla-
mıştı.

Yaşlı ağaçların gölgeleri
altından yürüdük, iç taraf-
ta yine eskil ve harap bir bi-
naya girdik. Rehberim bana
hiç bir şey söylemiyordu.
Gıcırdayan bir merdiven-
den bodrum katına indik..
Merdiven ve etraf karanlık-
tı. Fakat rehberim buraya
o kadar alıştı ki, hiç te-
reddütsüz yürüyordu.

Merdivenlerden aşağıya
yumuşak bir toprağa bastı-
ğımız zaman ihtiyar adam e-
lektrik fenerini yaktı ve he-
men karşımızda duran bü-
yük bir tahtayı sağa doğru
çektik. Hayret ettim. Bir de-
liz açılmıştı.

O zaman beni buraya ka-
dar getiren adamın sesini
ilk defa işittim.

Giriniz ve biraz yürü-
yünüz. Sizi orada karşılaya-
cağlar?..

Elime elektrik fenerini
verdi. Ben iki kat olarak
dehizle daldım. Elektrik ısı-
ğının boyunca bu yeraltı yo-
lu ilerliyordu. Arkamdan
tahta perde kapanmıştı. Yü-
riyordum.

Biraz sonra yeniden bir
hava boşluğu belirdi. De-
mek dehiz burada bitiyor-
du. Beni kim karşılayacak
diye düşünmeden önce biri-
si çıktı. Bu genç bir adam-
dı. Kolumdan tutarak beni
dehizden toprak bir zemine
indirdi. Sonra elektrik fene-
rini elimden aldı. Kolumdan
tuttu. Beni yürüttü..

Nihayet beni merdivene
geldik. Fakat bu girdiğimiz
her evin merdiveni gibi gi-
rirdik. Bilakis gayet
muktedir. Yani mermerdi.

Çıktık. Bir kapıdan geç-
tik. Birdenbire aydınlıktan
gözlerim kamıştı. Gün ışığı
na nihayet kavuşmuştuk..
Büyük bir sofada idik. Reh-
berim burada durdu ve ba-
na bir kapıyı işaret ederek
"giriniz, dedi. Yürüdüm.

Sofaya açılan bir kapı i-
di. Durmadan açtım. Ve sağ

Kendini bildim. Bileli memur-
du. Günün boş saatlerinde hayat
pahalılığı ile nasıl mücadele ede-
ceğini düşünmek, bütçesini ma-
rafına nasıl denk getireceğini
hesaplamak tek meşgalesiydi.

Uzun müddet birbirimizi kay-
betmiştik.

Gecelerinde yolda karşılaştık.
Beni gördüğünden pek memnun
kalmış olacaktı ki, boynuma sarıl-
dı.

"Aman!.. dedi. "Gel şöyle
bir kenara gidelim de, oturup
bir iki tat edelim."

Hemen oracıkta ki kahveler-
den birine girdik. Yazın hele bö-
yle öğlen saatlerinde üstü kapalı
kahvelerde oturmak insanı bu-
nalmaktan başka hiçbir işe ya-
ramıyor.

"Eee! Anlat bakalım, dedi-
m. "Ne var ne yok? İşler,
güçler nasıl? Sıhhat ayyet yerin-
de mi?"

Benim bu sualimi bekliyormuş
gibi bağırdı anlatmaya:

"Delik bulur yama küçük-
müs, aldığın para ile geciniyor-
mus. Hele; son günlerde çıkı-
lan tenistik haberleri, her me-
muru olduğu gibi onu da uyku-
sundan durduğundan etmiş. Za-
ten yarım olan sıhhati bilibildi-
ğin bozulmuş, yemeden içme-
den keşilmiş.."

Dostumun ilave ettiğine göre;
yemeden içmeden keşildiğine pek
memnun olmasım lazımmış, gün-
lük böylelikle evde bir loğaz ek-
siliyormuş. Onun en büyük der-

dini asıl, yeni mesal saatleri te-
kil ediyormuş.

"Bu acıip değişikliği canımı
zak etti yahut! Sabahın ayazın-
da köpekleri çığırarak yollara
revan oluyor güneş beynimizde
kaynarken eve dönüyoruz.."

Şikâyetine cevaben:
— "Fena mı?" dedim.

"Negülün, saat 14 den sonra
serbestin.."

"Evet davulun sesi size u-
zakthan geliyor. Adeta Tavuk
lara döndük. Sabah erken kalka-
bilmek için bu güzel yaz geceler-
inde, daha ortalık kararmadan
yatağa düşüyoruz."

Hadi, buna da razı olduk diye-
lim. Ya dairede biriken işleri ne
yapalım? Her kes alışmış, saat
17 ye kadar resmi devalir açık el-
ye elin o göre gevşek tutuyor.

Halbuki biz 14 de paydos edince,
onlarda da yanyanır biz de.

"Yaz mesaisi" diye Nasrettin
hoca'nın kuzuna benzer bir usul
kardılar; yüklün altından kal-
kabilirsen. Kimdian bakalım!"

Dostumun şikâyetini ben pek
haklı buldum. Hakikaten, İstan-
bul gibi hem geniş hem de vesa-
ti nakliyesi düzensiz bir şehirde
bir uykadı dairenin buhr uykadı-
ne iş takibine gitmek akşamı
bulacağına göre.. yaz mesaisi
diye saatleri kısaltmamıza ye-
rinde bırakmak her halde daha
faydalı olurdu.

Ama, dostumu yalnız benim
haklı bulunmam kâfi gelmiyor
ki!..

ve hattâ beni tehdit etse idi,
vaziyet bambasık olabilirdi.
O zaman her şeyi göze alur,
belki de onunla mücadeleye ka-
rışırdım. Fakat o, bunları yap-
madı. Beni en zayıf tarafımdan
vurdu. Bunları düşünürken
elimde oluyorduk Doğan'a kar-
şı da kırımlık duyuyordum.

Bana karışın başka türlü ta-
nıtmıştı. Acaba ona karşı içim-
de bir sevgi besliyor mu idi?

Peki öyle bir duygu tasması
olsa bir taraftan da beni sev-
mesine imkân bulunur mu idi?

Sonra Doğan'a bana bağışlan-
sebeb, menfaate dayanmayan
bir aşktan başka ne olabilirdi?

Hayır.. hayır haksızlık edio-
rum. Eminim ki, bütün bu o-
lanlarda Doğan'ın en ufak
bir kabahtı yoktu. Acaba ka-
rısı onu sevmiyor mu idi? Di-
görülmüşse bakılırsa benimle o-
lan konuşmasından kocasını
sevmeğe devam etmemi taval
yesinden bu manayı çıkartmak
mümkündür. Fakat muhakkak
ki, işin iç yüzü böyle değildi.

Onu bu şekilde hareketle sü-
rükleyene sebep kaşınmış gıru-
ru idi. Kendisine rakip olarak

fedakârlıkları da kurnaz bir
harekette reddederken beni ken-
disine karşı tamamen borçlu
mekkilne sokmuştu. Ne olursa
olsun böyle bir duruma düş-
meğe tahammül edemiyordum.
mi anlamakta güçlük çekme-
miş. Vıcıdan azabından bu-
nalmak ve hayatım bahasına
da olsa bir daha Doğan'la yüz
yüze gelmekten kaçınmaktım.

Muhakkak ki, çok kurnaz ve
anlaşılmaz bir kadındı. Başka
türklü konuşsa, bana sitemli
bulunup, yaptıklarıma tenkid

edilirdi. Ben ise her şeyi göze al-
ur, belki de onunla mücadeleye ka-
rışırdım. Fakat o, bunları yap-
madı. Beni en zayıf tarafımdan
vurdu. Bunları düşünürken
elimde oluyorduk Doğan'a kar-
şı da kırımlık duyuyordum.

Bana karışın başka türlü ta-
nıtmıştı. Acaba ona karşı içim-
de bir sevgi besliyor mu idi?

Peki öyle bir duygu tasması
olsa bir taraftan da beni sev-
mesine imkân bulunur mu idi?

Sonra Doğan'a bana bağışlan-
sebeb, menfaate dayanmayan
bir aşktan başka ne olabilirdi?

Hayır.. hayır haksızlık edio-
rum. Eminim ki, bütün bu o-
lanlarda Doğan'ın en ufak
bir kabahtı yoktu. Acaba ka-
rısı onu sevmiyor mu idi? Di-
görülmüşse bakılırsa benimle o-
lan konuşmasından kocasını
sevmeğe devam etmemi taval
yesinden bu manayı çıkartmak
mümkündür. Fakat muhakkak
ki, işin iç yüzü böyle değildi.

Onu bu şekilde hareketle sü-
rükleyene sebep kaşınmış gıru-
ru idi. Kendisine rakip olarak

Bloknot

EN SON HABERLER

Birleşmiş Milletler Genel Kuruluna Eklilde Toplanacak

Gündeme alınan meseleler arasında "veto" hakkının tadiline dair Amerikan teklifi de vardır

Paris 27 (R.) — Birleşmiş Milletler Genel Kurulunun Eylül ayında Paris'te yapılacak toplantıya ait hazırlıklar hızla ilerletilmektedir. Gündeme alınan başlıca meseleler arasında "veto" hakkına ait teklifin de birleşmiş milletlere alınacak yeni

Yugoslavyada

(Baştarafı 1 inci sayfa) — Belgrad'da Yugoslav dış siyaseti, Rusya tarafından takip edilmekte olan dış siyasetle açık bir tezat halinde. Yugoslavyanın Birleşmiş Milletler ve bilhassa İktisadi sahada bütün dünya milletleriyle müstakim ilişkilerinde iş birliğini ön plana alması, dikkat nazarı çekmektedir. Rusya hakim kanaate göre, Yugoslavyanın bir emir kulu gibi sırf kendisi gayeleri için kullanılmak tasavvurunda bulunmuştu, bu blokta aralarında patlak veren ihtilafın asıl sebebi, bu noktada toplanmaktadır. Ve bu ihtilaf devam ettiği takdirde Yugoslavya doğu blokunda kendisine karşı bir istinatgah olarak zorunlu kalacaktır.

C. H. P. de ihtilaf

(Baştarafı 1 inci sayfa) — Olarak parti genel başkanı vekili H. Urgan'ın eski bir alışkanlık olarak seçimlerin ortada daha alfabesi yokken milletvekillerini tayin ettiğini ve tayin ettiği şahın mutlak seçilmesini emrettiğini yazmış ve bu seferki kimi seçimlere de gene böyle milletvekillerini tayin ettiğini bunları Atif Özüllü'ye bildirmiştir. Fakat İstanbul merkezli Atif Özüllü istemekte, parti merkezi de Burhan Felek'e namzet göstermek istemektedir. Halbuki parti üyeleri Burhan Felek'i de istememektedir. Bu yüzden üç mevkî arasında ihtilaf zühur ettiğini açıklanmıştır.

Bununla beraber İstanbul milletvekilliğini en kuvvetli namzedin İstanbul Şihhat Müdri Faik Yargıcı olduğunu ve bütün işlerin Faik Yargıcı'ya seçmek hususunda birleşiklerini açıklanmış ve bu hal karşısında endişeye düşen Hilmi Urgan, Faik Yargıcı'ya Ankara'ya çağırıldığını kendisine asla milletvekili işlerine karışmaması hususlarını tenbih ettiğini de yazmıştır.

Bugün bu konu ile alakalı olarak Şihhat Müdri Faik Yargıcıdan aşağıdaki izahatı görülmüştür. Aynen şunlardır:

"Sayın gazeteciniz 23 VII 948 tarihli nüshasında (Hilmi Urgan Milletvekili mi tayin ediyor?) başlığı altında doğru yazmış oluyordum. Milletvekili namzedi göstermem hakkında şimdiye kadar

Bu günlük

Liman işlerimiz!

Gecesi gecemize; gündüzü gündüzümüze uymayan ötekü dünyamızın ta! bilmeden neresindeki bir fabrikaya mal sipariş ederiz.

Bütün dünya usulüne ambalajlanır, yola çıkar, Türki vasıtalarla belki bir ay, belki de iki ay yolculuk ettikten sonra İstanbul gelir. Buraya kadar ambalajı sapsağlamdır.

Bir hafta sonra mal elimize gelince şaşırırız, ne amballaj kalmış, ne de mal! Yama! yama! kırık, döktük. Hulusa: bir ankaş yığın.

A canım! Şöyle efendice mal boşaltacak bir liman tesklümüz de mi yok?..

ONE

Karaköyde kanlı bir hâdiseler oldu

(Baştarafı 1 inci sayfa)

gında Kıryakos ile Mustafa isiminde bir genç, tepsi taşımak yüzünden münakaşaya tutuşmuşlardır.

Bu arada, Kıryakos ağır bir kırık sarfetmiş, Mustafa da ek mek biçimini kaparak üzerine atılmıştır. Devam eden boğuşma sırasında Mustafa iş arkadaşını başı surette yaralamıştır.

Lokantanın müşterileri dolu bulundukları bir zamanda ceryan eden bu hâdiseler, hayli heyecan doğurmuştur.

Kıryakos imdadı sıhhi otomobille Cerrahpaşa hastahanesine kaldırılmış, Mustafa Yakalanarak tahliyata bağlanmıştır.

ne Hilmi Urgan ve ne de vali Dr. Lütfi Kırdar tarafından şahıma yapılmış hiç bir teklif yoktur.

Ankara'ya çağırılmadığıma gelince:

Bu da memleketin sağlığı ile ilgili hususların bakanlıkla görüşülmeden ibaret olup başka bir sebebe müstenil değildir.

Keyfiyetin bu surette kıymetli gazetecinin aynı şütununda nehrini rica ederim..

Yukarıya geçirdiğimiz bu izahatı Dr. Faik Yargıcı'nın göstermesi çok tabiidir. Easen her işte daima hassas olan ve mesleğini, daha doğrusu insanlığı hizmetli olarak seven Faik Yargıcı İstanbul çevresindeki bütün kişilik bir işçi zümresi tarafından Milletvekili namzedi gösterilmesi ve intihap olunması bizim yazımızda işaret ettiğimiz gibi vartır.

Ve aynı yazıda işaret olunan seçim müzakere ve tartışmaları ceryan etmiştir. Fakat netice itibariyle bunlardan herhangi birşey çıkmasına imkân yoktur. Çünkü iktidar partisi senelerden beri Milletvekillerini böyle tayin eder ve böyle işbaşına getirir. Bugün eski alışkanlık memleketle bir demokrasinin mevcudiyetini unutup aynı prensip gütmeye çalışmış ve yazıya sarmıştır.

Yalnız intihap mevzuunda yine bize verilen haberlere göre, iktidar partisi çevreleri Dr. Faik Yargıcıyı Milletvekili olarak değil, yalıtılmış ayrılmış olan İstanbul belediye reisliğine getirmek arzusunda.

Eğer parti bunu yapacak olursa, İstanbul halkına en büyük iyiliği yapmış olacak kanatlarını de burada izhar etmek isteriz.

— Milli irade..

Sistemimiz tecellisi için ruh kabuğunu yarmış, şahlanmış.

Bu şahlanışla bekleyiş hâlâ devam ediyor. Fakat tam bir sırada türlü partiler için propagandaları ile kendisinin birtakım yönleri götürülmek istendiğini müşahade etmektedir.

Her parti lideri, milletin sevgisinin kendisinde olduğunu ve iktidara geçilince, millete birçok şeyler sağlayacağını vaadediyor. Bazen gazeteler, bazı yazarlar Ramazan olduğundan mı ne? — cami vazilerine taş çıkartıncasına vazılara halk tığı görüyor. Halbuki, bunlar, dün başka fikirler serdediyorlardı? Bugün başka fikirler serdediyorlar?

Millet yolunda kanını sebediğini söyleyenlere halkımız bakıyor. Fakat bu partilerin, hangi partiden olursa olsun, daha dün kadar iş başında olduklarını ve bugünkü bayrak açtıkları savaşta bir sinek kanadı bile oynatmadıklarını biliyor ve hatırlıyor. Hürriyetten dem vuran bir parti kurucusunun merhum Yavuz-Havuz kahrmanı İhsan beyin başkanlığındaki (matbuat hürriyeti) ni susturucu heyette âza olarak İstanbul geldiğini düşünüyor.

Neve (Millet) Partisi ilk Demokrat Parti'nin ilk çıkışındaki hareket ve galeyana yok? Neve (Demokrat Parti) mücadelesini harıl harıl yapan gazetelerin satışları sapır sapır düşüyor?

Neve, istiklalini her zaman sakız gibi çiğneyen en

(Devamı var)



Mr. G. H. Damon, Amerikan habercisi bürosunun yeni direktörü Macferland'a medalya veriliyor.

Bir Türk Dostu: DAMON

Altı senedir memleketimizde vazife gören, muhtemle büyük bir dost kütlesi toplanmış olan Amerikan elçiliği basını atıştı, haberler servisi direktörü G.H. Damon, dün Panamerikan üçağı ile sehirimizden aşıngtona hareket etmiştir.

G. H. Damon, birinci dünya savaşından evvel Türkiye'ye doğmuş ve 1921 den 1928 e kadar burada kalmış bulunmasına rağmen Türkiye'de en zevkli geçen zamanlarının bu son seneler olduğunu söylemektedir.

Türkiye'ye gelmeden evvel bir "İlanlık" ettiğir, üyesi bu lunan Damon'un, Birleşik Amerika'da yabancı öğrencilerle karşılaşmasından mütevellit iki yıllık da öğretilmiş tecrübesi vardır.

Dört çocuğu bulunan Amerikan basını atışının iki çocuğu 1945 yılından sonra sehirimizde doğmuştur.

Bu vaziyete göre, bu Amerikalı alle efendinin üçü Türkiye'de dünyaya gelmişlerdir.

Rumeliyarında ikamet eden Damon, Hırsırların meşhur ata sözlerine uyarak, Türkiye'ye geldi kere ziyaret edeceğini ummaktadır.

Malumdur ki, Hırsırlar, "Rumeli Hırsırların suyunu içen, bu suyu 7 defa içmek için tekrar buraya döner..", derler.

G. H. Damon'un da bu ata sözüne emniyeti büyüktür.

Bu Yeşilköyden hareketinden evvel kendisine, gazeteciler cemiyeti adına, Rütupapa camii için fildisinden bir minyatür, eğine de, bir buket takdim olmuştur.

Bu Türk dostu genç haricilerden tek bir memleketimize dönmesini beklemekteyiz için de bir zevk olacaktır.

Millet, hâdiselerin inkişafını bekligecektir

(Başmakaleden devam) — mişti. Fakat içgüdümlüde yabancı ideolojileri, yabancı menfaatleri, yabancı fikirleri tortu haline getiren bir imbiç vardı. Bu imbiç hâlis ile posayı çok güzel ayırıyordu. Hiç bir milletin ruhunda (Türk ruh imbiği) kadar hassas bir ölçü aracı yoktur. Türk:

— Moskof gâvuru 93 leri Türk yurdunda yaratmak sevdisindadır, kararını vermiştir. Artık onı vatan yolundan kimse döndüremezdi.

Türk sağduyusu Demokrasî gelişmesinde ne durum takındı? İşte, halkımızın siyasi dünya görüşüne karşı hiç telâş göstermeyen (haslet), parti mücadelelerinde bir kırdayışla (tem-kül) ni biraz bırakmış oldu. Fakat bu da sağduyusundan leri gelyordu; Çünkü ruh dünyasile yıllarlı, kendi kendine kararlar almış, kimi kere zafar neşesile, veya Atasının sevgisile tek Şef arından gitmiş, İkinci Cihan Savaşı günlerinde (Şef'in emrinde ve beraberindeyiz) demiş ve bir gün de, bu kararların,

— Milli irade..

Sistemimiz tecellisi için ruh kabuğunu yarmış, şahlanmış.

Bu şahlanışla bekleyiş hâlâ devam ediyor. Fakat tam bir sırada türlü partiler için propagandaları ile kendisinin birtakım yönleri götürülmek istendiğini müşahade etmektedir.

Her parti lideri, milletin sevgisinin kendisinde olduğunu ve iktidara geçilince, millete birçok şeyler sağlayacağını vaadediyor. Bazen gazeteler, bazı yazarlar Ramazan olduğundan mı ne? — cami vazilerine taş çıkartıncasına vazılara halk tığı görüyor. Halbuki, bunlar, dün başka fikirler serdediyorlardı? Bugün başka fikirler serdediyorlar?

Millet yolunda kanını sebediğini söyleyenlere halkımız bakıyor. Fakat bu partilerin, hangi partiden olursa olsun, daha dün kadar iş başında olduklarını ve bugünkü bayrak açtıkları savaşta bir sinek kanadı bile oynatmadıklarını biliyor ve hatırlıyor. Hürriyetten dem vuran bir parti kurucusunun merhum Yavuz-Havuz kahrmanı İhsan beyin başkanlığındaki (matbuat hürriyeti) ni susturucu heyette âza olarak İstanbul geldiğini düşünüyor.

Neve (Millet) Partisi ilk Demokrat Parti'nin ilk çıkışındaki hareket ve galeyana yok? Neve (Demokrat Parti) mücadelesini harıl harıl yapan gazetelerin satışları sapır sapır düşüyor?

Neve, istiklalini her zaman sakız gibi çiğneyen en

(Devamı var)

Tekel idaresi

İslah edilecek

(Baştarafı 1 inci sayfa) — da bulunmuş ve bir seneye kadar fabrika tesislerinin kurulacağı ve dünyanın en güzel ürünlerini yetiştiren memleketi — mizde dünyanın en güzel sigaralarını da yapmaya o zaman muvaffak olacağını söylemiş ve de miştir ki:

Tekel maddelerinin bilhassa sigaralarının bozuk çıkması önlemek için bütün bayilere emir verildi. Müstetler aldıkları sigaraların bozuk çıktığını gördüğü an, derhal bayilere ile emeldir. Bayiler iade olunan bozuk sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

Bundan sonra sigaraların iyi olması için bu kadarcık zahmeti katanacak ve halktan geri aldıkları sigaraları Tekel idaresine geri vereceklerdir.

PIYASA HAREKETLERİ

Dünya ticareti normale doğru giderken

Tevfik GÜNTER

Piyasada umumiyetle iddia edilen durgunluk bugün için hakikaten mevcuttur. Şimdiki halde de bu durgunluktan daha ziyade ithalat piyasasında hüküm sürdüğü gözle çarpıcıdır. Bunun sebebi de: Tacirlerimizi depolarından depolarına hareket ettirmeleri ve dünya piyasalarının yavaş yavaş normale doğru gitmesine ve fiyatların düğümleceğini nazari itibare almaddıklarından ileri gelmiştir.

Evet, bugün bütün dünya ağır adımlarla da olsa normale doğru yürümektedir. Şimdiki kadar ithalatçı bir durumda bulunan İtalya, kısa bir zamanda kendin. toplayabilmiş ve büyük ölçüde mal ihracına başlamıştır.

Bundan maada İngiltere, İspanya memleketleri, Şviche de çok miktarda ve çok çeşitli azerine ihracat yapmaktadır.

Fakat maatteessüf bizim tacirlerimiz dünyanın bu yeni gelişini hâlâ kavrayamamışlardır. Onlar, eski bildiklerinden ve harp yıllarında edindikleri ticaretlerden bir türlü vaz geçemiyerek bu yeni duruma ayak uyduracakları yerde sermayelerini depolarında istif ettikler mallara yatırarak bugünkü durumu harılamışlardır.

İhracat maddelerine gelince: Bugün depolarda bütün, bir miktar fındık ve on bir ton kadar tahmin edilen bakliyet istisna edilirse elimizde eski mahsulden büyük bir miktar kalmadığı görüldü.

Bugünler, yeni toprak mahsulünün dokümlü arifesindeyiz. Bu seneki mahsulün geçen seneve

kiyasen bir misli fazla olacağı tahmin değil de kat'î olarak iddia edilmektedir. Şimdiki halde geçen sene ait elimizde kat'î bir rakam olmadığından bu iddiaları kabul etmek zorundayız. Bu yeni durum şüphesiz sevindirici olmakla beraber bir taraftan da müstahsil ve para sahiplerini düşündürmektedir. Bugün, bütün olsun müstahsil olsun yeni kıyacak mahsul ambarlarına koymadan evvel satmak lüzumunu hissetmektedirler.

Antrenmanlarımızı seyrettim. Futbolcuların cabuk yoruluyorlar. Bizim nefes kabiliyetimiz fazladır. Maamafih hakem son düdüğü duyulmadan birşey söylemez.

Eleme müsabakasına katılmadan, doğrudan doğruya turnuva'nın birinci turuna kabul edilme miz bir sans eseri olarak kabul edilmektedir.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Olimpiyad Futbol turnuvası'nın dün yapılan ilk elem maçında Hollanda İrlanday 3 — 0, Lüksemburg da Egiptistan 6 — 0 yenmiştir. Hollanda İngiliz takımıyla karşılaşacaktır.

Berlinde yeni ihtilâflar çıktı

(Baştarafı 1 inci sayfa)

Berlinde Alman polis müdri Albay Markgrafın azli mesele si yüzünden yeni bir ihtilaf çıkmıştır. Berlin şehir meclisi Markgraf'ı azlederek yerini muavini'nin tayin etmiş ise de Ruslar bunu kabul etmemişler ve muavininin teykid edilemediğini istemişlerdir. Şehir Meclisi bu husustaki kararında ısrar etmektedir. İngiliz ve Amerikan komutanları Rus komutanının bu isteği müdahalesini füzülü adde rek Rus komutanının kanunî emriylelerini aşmakla itham etmişlerdir.

Berlinde Alman polis müdri Albay Markgrafın azli mesele si yüzünden yeni bir ihtilaf çıkmıştır. Berlin şehir meclisi Markgraf'ı azlederek yerini muavini'nin tayin etmiş ise de Ruslar bunu kabul etmemişler ve muavininin teykid edilemediğini istemişlerdir. Şehir Meclisi bu husustaki kararında ısrar etmektedir. İngiliz ve Amerikan komutanları Rus komutanının bu isteği müdahalesini füzülü adde rek Rus komutanının kanunî emriyle

